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[edelsespitegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt 5rsrapporten for regnskabsiret 1.

januar - 31. december 2015 for Dansk Photovoltaik A/S.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med 6 rsregnska bsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1.

ianuar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, be-

retningen omhandler.

ge n e ra lfo rsa m lingens godkendelse.

Henry Adler

&r'.-Q o/<-'-."'-
Hanne Adler Olsen

h.Z"^
Anne M-a rgrethe E lsebeth

W€h rens

Arsrapporten



Den uafhengige revisors erkleringer

Til aktionarerne i Ddnsk Photovoltdik A/S

Petegning pi Srsregnskabet

Vi har revideret 6rsregnskabet for Dansk Photovoltaik A/S for regnskabsiret 1. januar - 31. december

2015 der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet

udarbejdes eft er Srsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nodvendig for at udarbe.jde et arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 6rsregnskabet p5 grundlag af vores revision. Vi har ud-

fort revisionen ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

if@lge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udf6rer
revisionen for at opne h6j grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opne revisionsbevis for bel@b og

oplysninger i 6rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder

vurdering af risici for vesentlig fejlinformation i ersregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens

udarbejdelse af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede. Form6let hermed er at udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion

om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige sk@n er rimelige

samt den samlede pr€sentation af 6rsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

6ret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med 6 rsregns ka bsloven

Supplerende oplysninger vedrorende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmerksomheden p6 6rsregnskabets note 6. Det

fremg6r heraf, at der er stor usikkerhed forbundet med milingen af tilgodehavendet. Der henvises til

note 5.
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Den uafhengige revisors erklaringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til 6rsregnskabsloven gennemlest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderli-

gere handlinger i tilleg til den udforte revision af irsregnskabet. Det er p6 denne baggrund vor opfat-
telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 6rsregnskabet

Brondby, den 29. april 2015
AI-BJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 3a 28 79
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Palle Valentin Kubach

statsautoriseret revisor



Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Photovoltaik A/S
Skolebakken 47
2830 Virum

CVR-nr.: 26 49 42 49
Regnskabsir: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Virum

Bestyrelse Jens M@rch Wehrens, formand
Kjeld Studsgaard Skjerbak
Hanne Adler Olsen
Anne Margrethe Elsebeth Wehrens
carl Valdemar Jussi Henry Adler Olsen

Direktion Carl Valdemar Jussi Henrv Adler Olsen

Revision ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brondby

Pengeinstitut Danske Ban k
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Ledelsesberetning

Selskabets vesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at investere i borsnoterede og unoterede aktier og anparter,
handelsvirksomheder og anden erhvervsvirksom hed efter bestyrelsens beslutning.

Begivenheder eft er regnskabsirets afslutning

Der er efter regnskabserets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pivirke
selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder serlige forudsatninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1, hvor usikkerhed omkring erholdelighed af tilgodehavende hos Centrosolar AG

er beskrevet.

Ledelsen forventer, at selskabet i 2016 skal likvidere selskabet ved en solvent likvidation.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Dansk Photovoltaik A/5 for 2015 er aflagt i overensstem melse med

6 rsregnska bslove ns bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnska bspra ksis er uandret iforhold til sidste 3r.

Arsrapporten for 2015 er aflagt i danske kroner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision, administration m.v

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrOrende

tilgodehavender, gald og transaktioner ifremmed valuta.

Skat af arets resultat

Arets skat, der best5r af Srets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat - herunder som f@lge

af andring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henf@res erets resultat,

og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til im@degeelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv

indikation pe, at et tilgodehavende eller en portefplje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der

foreligger en objektiv indikation pe, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages

nedskrivning pe individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foresl6et udbytte vises som en serskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forplig-

telse pa tidspunktet for vedtagelse p5 genera lforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster og for be-

talte acontoskatter.

Udskudt skat m6les efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmessig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat m6les p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-

ning vil vere geldende, n6r den udskudte skat forventes udl@st som aktuel skat.

caldsforpligtelser

Galdsforpligtelser meles til nettorealisationsverdi.

omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved f@rste indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstir mellem tra nsa ktionsdagens kurs og kursen p6 betalingsdagen,

indregnes i resu ltato pg@relsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetere poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens va-

lutakurs. Forskellen, mellem balancedagens kurs og kursen pe tidspunktet for tilgodehavendets eller
geldsforpligtelsens opstden eller indregning iseneste 6rsregnskab indregnes i resultatopgorelsen un-

der finansielle indtEgter og omkostninger.
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Resultatopg6relse 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Finansielle indtagter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af erets resultat

Arets resultat

Foresleet udbytte

overf@rt overskud

Note
kr.

-302.398

kr.

-1.039.670

-302.398

19.7L0

-3.628.890

-1.039.670

18.061

-104.066

-3.911.578

0

-7.L25.675

0

-3.911.578 -L.L25.675

7.000.000 0

-10.911.578 -L.L25.675

-3.911.578 -t.L2s.67s

1

3
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Balance 31. december

Aktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Selskabskapital

Overfort resultat

Foresleet udbytte for regnskabs5ret

Egenkapital

Anden gald

Kortfristede geldsforpligtelser

Galdsforpligtelser i alt

Passiver ialt

Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

Usikkerhed ved indregning og m;ling

Note

r.253.700 1s.389.380

7.253.700 15.389.380

7.699.473 33.706

8.953.573 15.423.085

8.953.573 15.423.086

584.400

604.172

7.000.000

584.400

11.515.751

0

765.001

8.L84.572 12.100.151

3.322.935

765.001 3.322.935

765.001 3.322.935

8.953.573 1s.423.086

2015 20L4

4

5

o
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Noter til 6rsrapporten

Finansielle indtegter

Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Valutaku rsta b

Gaeldseftergivelse

kr.

19.7L0

19.770 18.061

2015

3.3L2.424

0

316.466

kr.

ro4.042

24

0

3.528.890 104.055

Skat af erets resultat

Selskabet skal ikke betale skat af arets resultat.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pe kr. 1-.389.992, som ledelsen har valgt ikke at optage i
regnskabet, da selskabet jf. ledelsens 6rsberetning forventes likvideret i 2016.

10

3



Noter til 6rsrapporten

4 Egenkapital

Egenkapita I 1. januar 2015

Arets resultat

Egenkapital 31. december 2015

Foresl6et udbyt-

Overfort te for regn-

resultat ska bsiretSelskabskapital I alt

584.400 11.515.750

0 -10.9L 1.578

0 12.100.150

7.000.000 -3.911.s78

584.400 604.772 7.000.000 8.188.572

Selskabskapitalen specificerer sig sSledes:

584 A-aktier a kr. 1.000 584.000

584.000

Der har ikke varet eendringer iselskabskapitalen ide seneste 5 ar.

Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr.3L/L22O!5.

Usikkerhed ved indregning og m6ling

Andre tilgodehavender pi tkr. L. 254 best6r af et tilgodehavende hos centrosolar AG, som har
pibegyndt tilbagebetalingen af sit oprindelige tilgodehavende efter at der er afsat dom i sagen
mod Centrosolar AG. Der er dog usikkerhed omkring den resterende del, hvorfor verdiansettelsen
af tilgodehavendet er forbundet med en vis usikkerhed. Det er selskabets forventning, at selskabet
vil vil modtage sit tilgodehavende.
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